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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrotjes Sociale
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR
LIBRAZHD

Adresa: Rruga “Jakup Bicaku" Librazhd +35%5(0)51423612; e-mail: SpitaliLibrazhd@shendetesia.gov.al

Nr.356/1 prot Librazhd mé: 2& /07/2021

Drejtuar: Qendra “Res Publica”

Lénda: Kthim pérgjigje.

Né pérgjigje t& Kérkesés Tuaj,Nr.74/21,daté 19.07.2021 me objekt: “Kérkesé pér informacion
dhe vénie né dispozicion t& dokumentacionit”, né vijim do t& gjeni informacionin e kérkuar.

Spitali Bashkiak Librazhd - Prrenjas nuk ka qéng pjesé e skenareve t& planit ¢ veprimit 18
MSHMS pér tratimin e pacientévé t& prekur nga COVID - 19, nisur nga kjo né spitalin tong éshtd
kryer vetém triazhimi i rasteve COVID - 19.

Nga viti 2019 deri ne vitin 2021 né& Spitalin e Librazhdit dhe t¢ Prrenjasit jan# trajtuar ng
Urgjenca me oksigjen mjekésor 3,100 pacienté,

Né Spitalin Bashkiak Librazhd dhe Prrenjas nga 2019-2021 jané kryer me sukses 1,440
ndérhyrje kirurgjikale.

Né kuadér té investimeve, gjaté periudhés sé pandemisé jané shtuar linjat funksionale t&
burimeve té oksigjenit duke u plotésuar né 100%. Progedurave t& tenderave té zhvilluar nga
Spitali Bashkiak Librazhd,pér furnizim me oksigjen medikal pér vitin 2019/2020 dhe Janar-

Qershor 2021.

Spitali Bashkiak Viti 2019 Viti 2020 Janar — Qershor 2021
Librazhd 0 (zero) progedura 0 (zero) progedura 1 (njé&) progeduré

Pér furnizimin e oksigjenit medikal spitali yné ka lidhur kontrat té cilat i gjeni bashkalidhur.



**SQARIM:Institucioni:Drejtoria e Shérbimit Spitalor Librazhd,ka né administrim
2 spitale:Spitalin Bashkiak Librazhd dhe Spitalin Bashkiak Prrenjas.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTORI

Bledar HIMA




